1/1

股票代码：002735          股票简称：王子新材          公告编号：2021-091

深圳王子新材料股份有限公司

关于公司完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳王子新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月27日、2021年5

月25日分别召开了第四届董事会第二十四次会议、2020年度股东大会审议通过了关

于公司2020年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案。公司以2020年度利润

分配及资本公积金转增股本方案未来实施时股权登记日的股本总额（即152,490,290

股）为基数，对全体股东每10股派发现金红利1.30元（含税），不送红股，以资本

公积金向全体股东每10股转增4股。以上利润分配方案已实施完毕，公司总股本由

152,490,290股增加至213,486,406股，注册资本也相应由152,490,290元人民币增加

至213,486,406元人民币。具体内容详见公司指定信息披露媒体。

近日，公司完成了注册资本工商变更登记，取得了深圳市市场监督管理局核发

的《变更（备案）通知书》，公司的注册资本由 152,490,290元变更为 213,486,406

元。

特此公告。

深圳王子新材料股份有限公司董事会

2021年9月24日